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Duży sukces Łobuziaków z Lipnicy Wielkiej

Duży sukces odniosła grupa tańca nowoczesnego Łobuziaki z Lipnicy Wielkiej. Podczas
prestiżowego turnieju Liga Mistrzów Europy Centralnej, który odbył się w Tarnowie, zajęła II
miejsce! 

W wydarzeniu rywalizowały zespoły z całej Małopolski, prezentując różne style taneczne w wielu
kategoriach wiekowych. Organizatorem turnieju była tarnowska szkoła tańca Star Dance.

Widowiskowy pokaz w stylu show dance

Zespół Łobuziaki zaprezentował dynamiczny i pełen emocji układ w kategorii wiekowej 9–12 lat, w
stylu show dance – tańca nowoczesnego z elementami akrobatyki. Trzyminutowy występ
najwyraźniej zrobił duże wrażenie na jurorach swoją energią, synchronizacją i trudnymi figurami. W
efekcie dało to duży sukces w postaci drugiego miejsca na podium.

Intensywne przygotowania 

Zespół tworzy 18 młodych tancerzy – 17 dziewcząt i 1 chłopiec – w wieku 8–12 lat. Na co dzień
trenują raz w tygodniu w Muzycznym Dworze w Lipnicy Wielkiej. Jednak od września
przygotowywali się do turnieju bardziej intensywnie, zwiększając liczbę prób.

Choreografię przygotowała Sandra Gawlas, instruktorka jednej ze szkól tańca w Nowym Sączu.
Natomiast w roli konsultantki wystąpiła Magdalena Lippa, właścicielka tej szkoły. Największym
wyzwaniem było opanowanie elementów akrobatycznych i idealna synchronizacja ruchów.

Duży sukces motywuje

Po ogłoszeniu wyników radość Łobuziaków była ogromna. – Była bardzo duża satysfakcja. Nie
bierzemy udziału w konkursach wyłącznie dla nagród – ważna jest też wspólna radość, integracja i
wspomnienia. Ale takie osiągnięcie bez wątpienia motywuje do dalszej pracy – mówi Magdalena
Lippa.

W skład zespołu Łobuziaki wchodzą: Gabriela Bulanda, Madzia Bulanda, Kasia Bulanda, Wiktoria
Bulanda, Anna Fyda, Zofia Fyda, Julia Głąb, Olga Górka, Zuzanna Górka, Zofia Grabowska, Alicja
Jaworecka, Lena Olszyńska, Martyna Starzec, Wiktor Żarowski i Kornelia Olchawa.
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